2
3
4
5
6
7
...............................
...............................

siehe Ausstattung.
3Plisseefilter-Platten für die Reinraumtechnik - Druckschrift F7/10/0/D
Bestellschlüssel
Bezeichnung Filtertyp:
Lieferausführung:
Kennziffer:
Dichtung:
Griffschutz:
Nullstellen
Typ F782 (H14)
B = Rahmen aus Aluminium-Stangpressprofil
(Tiefe 69 mm)
Größe der Plisseefilter-Platte
Typ F783 (U15)
C = Rahmen aus Aluminium-Stangpressprofil
(Tiefe 78 mm)
siehe Kennziffern in den Tabellen 2 bis 4
Typ F784 (U16)
G = Rahmen aus Aluminium-Stangpressprofil
(Tiefe 90 mm)
0 = Endlos-Dichtung auf der Anströmseite
(Standard)
0 = ohne Griffschutz (Standard)
E = Endlos-Dichtung auf der Abströmseite
L = Griffschutz auf der Anströmseite
F = Endlos-Dichtung beidseitig
N = Griffschutz auf der Abströmseite
G = ohne Endlos-Dichtung
P = Griffschutz beidseitig
Beispiel für Plisseefilter-Platte
Filtertyp: F782